
 

 

Ekonomický tým 2016 – 22. září 2016 
 

Rozhovor s členy vítězného týmu 

 

Škola:  Evropská obchodní akademie Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace 

 

Účastníci:  Mrázik Ladislav, Skopec Jaroslav, Vait Filip 

Pedagogický doprovod:  Ing. Jitka Granátová 

 

1. Jaké jsou vaše první dojmy z vítězství: 

 „Jsou velmi smíšené, hlavně pozitivní.“ 

2. Překvapilo Vás něco ve vědomostním testu? 

 „Nepřekvapilo nás nic, možná naše odpovědi.“ 

3. Vyhovovala Vám struktura soutěže? 

 „Spokojenost.“ 

4. Jak jste se cítili před porotou? 

 „Nervozita pracovala.“ 

5. Jak jste spokojeni se svým výkonem? 

 „Po testu zklamání, ale nakonec odcházíme spokojeni a musím říci, že jsme to 

nečekali.“ 

 

 

Přejeme další úspěchy při reprezentaci Ústeckého kraje v celostátním kole soutěže Ekonomický 

tým 2016, které se bude konat dne 6. 12. 2016 v Opavě. 


